

## **GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED**

Regd. Office: 9-1-83 & 84, Amarchand Sharma Complex, S.D. Road, Secunderabad - 500 003. CIN; L72200TG1994PLC017211,

> Tel. 040-27807640, <a href="https://www.goldstonetech.com">www.goldstonetech.com</a> E-Mail: corporate@goldstonetech.com

## NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with 47(1) of SEBI (LODR), Regulations, 2015, notice is hereby given that Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, the 12th November, 2018 at 3.00 P.M at the Registered Office of the Company at 9-1-83 & 84, Amarchand Sharma Complex, S.D Road, Secunderabad, inter alia, to consider and approve the un-audited financial results for the guarter ended 30th September, 2018.

As per the Goldstone Technologies Limited - Code of Conduct for Prevention of Insider Trading read with Securities Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 the Trading Window for dealing in securities of the Company will remain closed for the purpose of declaration of Un-audited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th September, 2018 for all the Designated Employees, Departmental Heads and Directors of the Company from 09th November, 2018 to 15th November, 2018.

For Goldstone Technologies Limited Sd/-

Place: Secunderabad Date: 5th November, 2018 Thirumalesh T Company Secretary

FINANCIAL EXPRESS Tue, 06 November 2018 epaper financial expres





## GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED

పెట్టార్లు ఆఫీసు: 9-1-83 & 84, అమర్చంద్ శర్మ కాంప్రెక్స్, ఎస్.ఓ.రోక్, సికింద్రావాల్-500 003. CIN: L72200TG1994PLC017211,

> Tel. 040-27807640, www.goldstonetech.com E-Mail: corporate@goldstonetech.com

## ప్రకటన

'నెటీ (ఎల్కిడీఆర్) రెగ్యులేషర్స్, 2015 యొక్క 47(1)తో చదువగల రెగ్యులేషర్, 29 అనుసరించి, బందుమూలంగా ధుకటన ఇప్పదమేమనగా, 30 'సెఫ్టెంబర్, 2018తో ముగిసిన త్రైమానీకానికి ఆడిటోచేయని ఆర్థిక ఫలితాలను పరిగతించుటకు మరియు ఆహెటించుటకుగాను కంపెనీ యొక్క రిట్యార్టు ఆఫీసు: 9-1-83 & 84, అమర్చెంద్ శక్ష కాంఫ్లెక్స్, ఎస్.డీ.రోడ్, సికింద్రావాద్ వర్ల సోమవారం 12 నవంబర్, 2018న మ.3.00గం.లకు కంపెనీ యొక్క బోర్టు ఆఫ్ వైరెక్టర్ల సమాచేశం నిరిహించబడును.

గోల్టేస్తోన్ బిక్కాలజీస్ కిమిటెడ్-నిక్యూరీలీస్ ఎక్కేంజి బోర్ట్ అఫ్ ఇండియా (ప్రాహిలిషన్ అఫ్ ఇస్సైదర్ ట్రోడింగ్) రెగ్యులేషన్స్, 2015తో చదువగల ఇస్స్టేడర్ ట్రోడింగ్ నివారణ కొరకు కోడ్ అఫ్ కండక్ట్ ప్రశారం, కంపెనీ యొక్క డిజైనేటెడ్ ఎంప్లాయిస్, డిపార్టుమెంటల్ హెచ్చ్ ఉ కంపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ అందరి కొరకు 30 సెప్టెంబర్, 2018తో ముగిసిన త్రెమారివారికి కంపెనీ యొక్క అడిటివేయని అర్ధిక ఫలితాలను ప్రకటించి నిమిత్తం కంపెనీ యొక్క సెక్సూరీటీసోలో లావాదేవీల కొరకు ట్రేడింగ్ పెందో 09 నవంబర్, 2018 నుండి 15 నవంబర్, 2018 వరకు ముగిసి ఉంటుంది.

For Goldstone Technologies Limited

సం/-తిరువులేకే లే.

ట్రవేశం: సికింబ్రాబాద్ తేది: 5 నవంబర్, 2018

అయిపలం ట. కంపెనీ సెక్రటరీ





